

## Příloha č. 1 Specifikace předmětu daru\_NTA

název	množství	cena vč. DPH	celkem
stříkačka 20 ml	2	124,63	249,26
stříkačka 10 ml	2	82,28	164,56
stříkačka 5 ml	2	55,66	111,32
stříkačka 2 ml	2	41,14	82,28
fixa crep 12 cm	10	73,00	730,00
fixa crep 10 cm	10	64,60	646,00
fixa crep 8 cm	10	50,80	508,00
fixa crep 6 cm	15	41,20	618,00
náplast 2,5 cm	52	236,00	12 272,00
jehla zelená	2	30,13	60,26
jehla růžová	4	30,13	120,52
omnifix E	2	48,30	96,60
elast. obinadlo 10 cm	20	65,60	1 312,00
elast. obinadlo 15 cm	120	89,70	10 764,00
elast. obinadlo 12 cm	120	91,10	10 932,00
elast. obinadlo 6 cm	20	50,70	1 014,00
Gelaspan	10	199,36	1 993,60
inf. sety	200	8,11	1 622,00
skalpel jednorázový 10	40	13,31	532,40
skalpel jednorázový 11	40	10,77	430,80
náplast elastpore + pad 15x10	150	2,38	357,00
vata buničitá dělená	52	34,86	1 812,72
tampon stáčený	5	57,96	289,80
sádra 6 cm	1	11,50	11,50
sádra 10 cm	2	22,99	45,98
longety 12 cm	2	483,00	966,00
longety 10 cm	1	437,00	437,00
pruban B-fix 7	2	244,82	489,64
cévký močové	10	22,81	228,10
čtverce nesterilní savé	120	31,68	3 801,60
čtverce 10 x 10	20	100,00	2 000,00
transfúzní sety	400	10,16	4 064,00
mastný tyl 10 x 10	20	49,38	987,60
vlhčené ubrousky	200	30,25	6 050,00
papírové kapesníky	20	18,57	371,40
jednorázové podložky	100	72,75	7 275,00
sekusept	1	1 155,34	1 155,34
incidin pěna	4	543,69	2 174,76
dezinfekční ubrousky	20	92,24	1 844,80
dezinfekční ubrousky dóza	6	111,65	669,90
betadin 1l	2	433,30	866,60
Cutasept	30	139,62	4 188,60
septoderm	30	126,65	3 799,50
vložky dámské	50	21,90	1 095,00
gynekologické vložky	1	982,52	982,52
plénkové kalhotky pro dospělé	30	161,00	4 830,00
rukavice	100	237,16	23 716,00
sterilní rukavice	2	1 432,00	2 864,00
stříkačky (2ml, 5ml, 10ml, 20ml) – 30 balení	3000	1,00	3 000,00
jehly (modré, černé, růžové) – 50 balení	5000	0,30	1 500,00
flexily – růžové, 50 balení	50	747,00	37 350,00
kyslíkové masky 3 krabice	3	605,00	1 815,00
kyslíkové brýle – 2 krabice	2	484,00	968,00
jednorázová holítko 2 krabice	2	190,00	380,00
MediSet pro centr.žil.katetr.	21	145,20	3 049,20

Příloha ke Smlouvě o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál č. SON/OEKO/851/22

název	množství	cena vč. DPH	celkem
toaletní papír 96 ks	96	15,19	1 458,24
zásobní Wipes ručníky 12 ks	12	153,67	1 844,04
perlan 1 balík	1	623,15	623,15
vaty 3 velká balení	3	17,14	51,42
kuchyňské utěrky 5 balení	10	42,96	429,60
jednorázové pinzety 2 balení	200	5,40	1 080,00
škrtdla 30 ks	30	45,86	1 375,80
čistící pěna 10 ks	10	66,55	665,50
žínky 10 balení	1000	1,00	1 000,00
hadičky spojovací 50 cm 10 krabic	1000	9,79	9 790,00
inzulínové stříkačky s jehlou – 5 krabic	500	1,80	900,00
koupací čepice jednorázové – 10 ks	10	39,20	392,00
Rukavice XL	20 bal		4 268,80
Rukavice M a L	170 bal		40 317,20
L latex + purd	20 bal		1 597,20
ČB latex + pudr	6 bal		1 260,00
proužky do glukometru	20 bal		5 231,80
Hemagel	3 bal		2 618,55
Medipláště	24 bal		41 400,00
4 gel 10l	4 ks		
obinadlo 15x5	1 krabice		2 184,00
obinadlo 12x5	1 krabice		2 594,00
břišní rouška Panep	200 ks		9 936,00
Polštář	2 ks		452,54
Přikrývka	2 ks		868,66
Ústenky	3000 ks		39 660,00
Izolační pláště Batist	100 ks		2 453,00
čepice	1000 ks		1 172,80
jehly 23 G	3000 ks		
jehly 21 G dlouhé	500 ks		698,05
vinyl rukavice	7000 ks		
			346 018,51

dar

dar

dar